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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                             ЌОР - ЗБОР
ТАТЈАНА КАРАКАМИШЕВА

ЌОР - ЗБОР
ВАНЧО УЗУНОВ

ВИЦОТЕКА

Не му е лесно на водачот цврсто 
сраснат со фотелјата, ако боледува 
од манија на гонење.

Лавот: Не се согласуваме законот 
на џунглата да се менува со 
недемократски средства.

Јас сум за постсмртна слава, не 
удира во глава.

Никој не е толкава овца да не ја 
прифати понудата да биде овен 
предводник.

СÈ ПОВЕЌЕ СУМ УБЕДЕН ДЕКА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ ПРВЕНСТВЕНО ПРИФАЌА 
СОВЕТИ ЗА ДЕЗИНТЕГРАЦИЈА.

ТИРАНИЈАТА ОД МАЛЦИНСТВОТО КОН 
МНОЗИНСТВОТО, ЌЕ ТРАЕ ДОДЕКА ТИЕ НЕ 
СТАНАТ МНОЗИНСТВО.

И тапкањето во место е нечиј пат.

На кожното одделение, разговараат двај -
ца пациенти.

- Сега ќе ти поставам една загатка, а ти 
обиди се да ја решиш:

"Што можеш уште да слечеш од веќе го-
ла сестра?"

Вториот пациент кому му била зададена 
загатката во мислите веќе си ја замислил 
сестрата, но не можел да се сети што би 
можело да биде тоа нешто што останало 
за слекување и само ги поткренал рамени-
ци те.

- Е, па дежурниот лекар, задоволно му 
од говорил поставувачот на загатката.

ШТО МИСЛИ ОВАА 
ВЛАДА ДЕКА ЈАС 

СУМ КОЊ!?


